Va
nn
es
 à
 P
oi
nt
ea

Epaisseur panneau = 4,7mm maximum
Passage en Angle
Comment Commander:  Vannes Standard
Séries 2100: PASSAGE DROIT
Pointeau métallique & Garniture Dyna-Pak® pour service jusqu’à +232° C
CONNEXIONS RÉFÉRENCE PRODUIT ORIFICE
DE
PASSAGE
(MM)
Cv
ENTRÉE SORTIE LAITON INOX 316/316L ACIER
CARBONE
1/4” GYROLOK® 1/4” GYROLOK® 2112G4B 2112G4Y — 4,8 0.40
1/4” NPT femelle 1/4” NPT femelle 2112F4B 2112F4Y 2112F4E 4,8 0.40
3/8”  GYROLOK® 3/8”  GYROLOK® — 2112G6Y — 6,4 0.70
3/8”  NPT femelle 3/8”  NPT femelle 2112F6B 2112F6Y — 6,4 0.70
1/2” GYROLOK® 1/2” GYROLOK® — 2112G8Y — 8 1.20
1/2” NPT mâle 1/2” NPT femelle — 2112L8Y — 8 1.20
1/2” NPT femelle 1/2” NPT femelle 2112F8B 2112F8Y 2112F8E 8 1.20
8mm GYROLOK® 8mm GYROLOK® — 2112G8YMM — 4,8 0.40
12mm GYROLOK® 12mm GYROLOK® — 2112G12YMM — 6,4 0.70
Séries 2100: PASSAGE DROIT
Pointeau métallique & Garniture Graph-Lock® (Hte Temp°) pour service jusqu’à +316° C
CONNEXIONS RÉFÉRENCE PRODUIT ORIFICE DE
PASSAGE